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Tekening nr.
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Bijbehorende tekening(en)

Dorpskern:

Betreft:

E-mail: info@Borsele.nl

fax: 0113 - 561385

tel: 0113 - 238383
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Reconstructie

Siguitsedijk

Kwadendamme
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Aanbrengen asfaltverharding

Vleien gebakken keiformaat (keper)

Aanbrengen goot van 3 strekken bkk's zwart

Aanbrengen goot van 3 strekken gebakken keiformaten

Aanbrengen betonstraatstenen grijs (elleboog)

Aanbrengen kleischelpen

Zaaien gras

Aanbrengen trottoirbanden 130/150x250 mm

Aanbrengen opsluitbanden 60x200 mm

Handhaven / aanbrengen straatkolk

Op hoogte brengen putdeksel

Legenda

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm

3,28

3,18

3,18 3,18

3,28

3,18

3,10

3,20

3,10

3,
02

3,02

2
,8

5

2
,7

5

2
,7

5

2
.8

5

2
,7

8

2
,7

8

2
,8

8

2
,8

6

2
,9

6

2
,8

6

3,
02

3,
06

2
,8

6

2
,9

0

2
,8

6

2
,9

0

3,18

3,02

3,06

3,20

3,24

R=8 R=8

R=3

1
,8

0

5,60

1,801,80

Kliko's

Aanbiedplaats 


